
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招租公告
永康市西城街道永丰山背头自然

村有厂房 7 间，约 330 平方米，现公开

向外招租，标底 6 万元，交投标押金

1000元。

招标时间：2021年5月16日14：00

联系电话：13858938625

永康市西城街道永丰山背头自然村

2021年5月10日

溪心菜场招商
溪心菜场于 2021 年 5 月 9 日至月

底向社会公开招商。内外有摊位营业

房，报名者带身份证及投标保证金每摊

或每间5000.00元-10000.00元。

报名地点：溪心菜场四楼办公室

联系电话：13738919765（652622）

永康市溪心菜场

2021年5月6日

五金城金城市场一区 2 号楼一至三楼现有部分场地对外招租。经营范
围：产品展示、网络直播、电商产业、与市场相匹配服务业（不含仓储、娱乐、休
闲产业）、五金产品等，具体视市场划行规市。报名截止时间：即日起至 2021
年 5 月 17 日下午 4 时止。报名时请带营业执照及本人身份证，经出租方审核
通过后再确认租赁资格。

联系地址：金苑路166号（跨境电商创业园）一楼大厅
联系电话：89261193（市府网短号：351173) 联系人：朱小姐

浙江中国科技五金城集团有限公司
2021年5月11日

商场招租

受委托，本公司将于 2021 年 5 月 20 日上午 9:30 在金华市公共资源交易中
心永康市分中心（金城路 518 号汽车东站大楼九楼）举行拍卖会，现将有关事宜
公告如下：

一、竞拍标的起拍价、保证金：
1.胜利街 45、47 号店面三年租赁权，出租面积约 313m2，起拍价 47 万

元/年，保证金5万元；
2.胜利街 49 号店面三年租赁权，出租面积约 39m2，起拍价 8.8 万元/年，保

证金1万元；
3.胜利街 73、75 号店面三年租赁权，出租面积约 105m2，起拍价 21 万

元/年，保证金2万元；
4.龙泉巷 59 号 1-2 楼三年租赁权，出租面积约 493m2，起拍价 14.8 万

元/年，保证金2万元；
5.龙泉巷61、63、65号店面三年租赁权，出租面积约152m2，起拍价18.3万

元/年，保证金2万元；
6.胜利街 54-56 号一楼 4#店面三年租赁权，出租面积约 78m2，起拍价 6.2

万元/年，保证金1万元；
7.胜利街 54-56 号一楼 5#店面三年租赁权，出租面积约 77m2，起拍价 6.2

万元/年，保证金1万元；
8.胜利街 54-56 号一楼 6#店面三年租赁权，出租面积约 78m2，起拍价 6.2

万元/年，保证金1万元；
9.胜利街 54-56 号一楼 7#店面三年租赁权，出租面积约 78m2，起拍价 6.2

万元/年，保证金1万元；
10.胜利街 54-56 号一楼 8#店面三年租赁权，出租面积约 47m2，起拍价 3.8

万元/年，保证金1万元；
11.胜利街 63、65、67 号店面三年租赁权，出租面积约 120m2，起拍价 24 万

元/年，保证金2万元；
12.华溪东路39、41、43、45号店面三年租赁权，出租面积约188m2，起拍价

18.8万元/年，保证金2万元；
13.南苑路 3 弄 32 幢 4 号店面三年租赁权，出租面积约 247m2，起拍价 3 万

元/年，保证金1万元；
14.九铃东路3197号一楼3间、铃川路7-9号2间店面及二楼三年租赁权，

出租面积约625m2，起拍价16万元/年，保证金2万元；
15.花街镇大屋村龙溪北路 2 号大屋管理处房屋三年租赁权，出租面积约

1372m2，起拍价8.2万元/年，保证金1万元；
16.芝英镇油川粮库三年租赁权，出租面积约 2059m2，起拍价 15 万元/年，

保证金2万元；
17.石柱镇江瑶粮库三年租赁权，出租面积约363m2，起拍价2.4万元/年，保

证金0.5万元；
18.芝英镇骑龙路 31 号原芝英猪场 8 号三年租赁权，出租面积约 600m2，起

拍价4万元/年，保证金1万元；
19.花街镇花街粮库三年租赁权，出租面积约 2800m2，起拍价 7.5 万元/年，

保证金1万元。
二、招租要求：除餐饮、易燃易爆、危化品及噪音等外,符合卫生、环保、消防

安全要求的行业(其中 1-13 号标的可经营不需设立排烟设施的餐饮，不可经营
娱乐业；19号标的限永康市粮食应急加工企业）。

三、其他事项：1.标的物以现状出租，租赁标的实际面积如与本公告所标示
的面积有出入，以实际面积为准，不影响本次招租和成交价款。2.承租方不得转
租或将租赁房屋出借他人使用或以合作名义进行转租。

四、拍卖方式：增价拍卖。
五、报名及展示时间、地点：2021 年 5 月 18 日至 5 月 19 日止，欲竞租者个人

带身份证，企业带营业执照、法人代表身份证、委托书、代理人身份证原件及复印
件各两份，交报名资料费50元并交足保证金（户名：金华华丰拍卖有限公司永康
分公司；账号：201000162385472；开户行：永康农商行营业部）到金城路 518 号
汽车东站大楼八楼报名。

咨询电话：87187839、18767970296（245016）
公司地址：华丰东路69号三楼

金华华丰拍卖有限公司永康分公司
2021年5月13日

第186期国有资产经营权拍租公告

有关永康市 2017 年花街镇下堑村
垦造耕地项目工程（建设单位：永康市
棋星农业开发有限公司，施工单位：永
康市博安园林建设有限公司）的材料
款、民工工资及其他有关债务，请于
2021 年 5 月 12 日起到永康市博安园林
建 设 有 限 公 司 登 记 ，联 系 电 话 ：
87298368，如 2021 年 6 月 30 日止未登
记的，作自动放弃处理。

永康市博安园林建设有限公司
2021年5月12日

结算公告
5月16日助残日（一天），永康惠耳

特邀杭州总部资深验配师张弘先生莅
临永康开展助听器大幅优惠验配、耳
聋、耳鸣咨询活动！

扶残助残 有你有我
▲助听器配一赠一（适用于启敏、神逸
系列）
▲畅听无忧，免费试听最长30天
▲延长保修一至二年

电话：87181101 地址：南苑路73号

耳聋助听器
批文号：2019030224

请仔细阅读产品说明书或者在医务人员的指导下购买和使用。

招 聘
机关幼儿园因下半年扩班需要，招

生活老师若干名、厨师一名、保安一名。

电话：13758972917 662917吕老师

13758982788 682788赵老师

地址：金城路17号

永康市机关幼儿园

2021年5月12日

信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579-87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）

为确保行车安全和道路畅通，在永康市相关道路已安装了交通技术监控设备，根据《道路交通安全违法行为处理程序规定》，现将固定式交通技术监控设备设置
地点公告如下：

永康市公安局交通警察大队
2021年5月13日

固定式交通技术监控设备设置地点公告
以下点位将对机动车、非机动车、行人的违停等违法行为进行电子监控监管。

受委托，定于2021年5月20日上午9:30在金城路518号汽车东站大楼九楼
举行拍卖会，现将有关事宜公告如下：

一、竞拍标的起拍价、保证金：
1.九铃东路 3081 号第 2 幢楼 2203、2204 室一年租赁权，出租面积约

36m2，起拍价0.4万元/年，保证金0.1万元；
2.河东路 107、108 店面 2 间一年租赁权，出租面积每间约 33m2，起拍价每

间0.9万元/年，保证金每间0.2万元；
3.广场路 10 号北棚头起第 3-5 间店面二年租赁权，出租面积约 70m2，起拍

价6.59万元/年，保证金1万元；
4.飞凤山 10-2 号房屋二年租赁权，出租面积约 46m2，起拍价 0.3 万元/年，

保证金0.1万元；
5.千锦路139、141、143号二至四层房屋三年租赁权，出租面积约377m2，起

拍价3.3万元/年，保证金1万元。
二、招租要求：除餐饮、易燃易爆、危化品及噪音等外，符合卫生、环保、消防

安全要求的行业，其中1号标的限居住。
三、拍卖方式：増价拍卖。
四、报名及展示时间、地点：欲竞租者于2021年5月19日前个人带身份证，企业

带营业执照、法人代表身份证、委托书、代理人身份证原件及复印件各两份，交报名资
料费 50 元并交足保证金（户名：金华华丰拍卖有限公司永康分公司；账号：
1208031109000015259；开户行：工行永康城南支行）到华丰东路69号三楼报名。
咨询电话：87187839、18767970296（245016），公司地址：华丰东路69号三楼。

金华华丰拍卖有限公司永康分公司
2021年5月13日

国有资产经营权拍租公告

2021年5月13日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

序号
1
2
3
4

设备地点
永义线水碓头村交叉口

科源路537号地段
科源路632号地段

丽州路与城南路交叉口南180米处

序号
5
6
7
8

设备地点
永义线3K+600m
永义线7K+900m
永义线4K+100m

双舟线10km+500m

序号
9

10
11

设备地点
双舟线13km+500m

永武公路上皇渡村进口
洞合线高铁南站（东）出入口


